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NEEME PÕDER 29.09

TIINA VEISMANN 29.09

ANE METSAMAA 30.09

LAURI LEHTSAAR 1.10

KAIU PÕLD 2.10

ENEKEN LAUGEN 2.10

KERLI INDERMITTE 2.10

VIRGE KADARIK 3.10

JUTA TARGO 4.10

MEIE ARMAS MARI 5.10

SELLE NÄDALA 
SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 26.9.14
Gümnaasiumi teated.... 
Muusikakooli teated.........
Kuulutus.......................
Põhikooli teated................
Kehakultuuri õppediivan
Kunstiõpilaste näitus.....
ProgeTiigri konkurss......
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VHK SÜMBOOLIKAST
Kristliku koolina kannab VHK 
edasi kristlikku kultuuripärandit. 
See määrab ka kooli sümboolika.
VHK koolivormil, mütsidel ja 
märkidel oleval vapil on puna-
sel taustal valge ümarate otstega 
rist ning kuldsed liiliad. Ümarate 
otstega rist kuulub peaingel Mii-
kaeli juurde, kes seisab valguse, 
hariduse ja headuse eest. Mii-
kaeli kujutatakse traditsiooni-
liselt seismas lohel – see süm-
boliseerib tema võitu kurjuse 
üle. Kooli kaitsjaks sobib Miikael 
hästi, sest ka inimest peaks kas-
vatama nii, et ta püüdleks üles 
valguse ja headuse poole ning al-
lutaks endas kurja.
Kuldsed liiliad kuuluvad Neitsi 
Maarjale, kes on perekonna eest-
kostja. Ka kool peab toimima 
perekondade ja laste kaitsjana.
Miikaeli rist on traditsiooni-
liselt punane valgel taustal, kuid 
heraldikas on lubatud värvid ka 
ära vahetada. VHK vapi valge rist 
punasel taustal tekitab seose Tal-
linna linnaga, sest Tallinna väike 
vapp on samuti valge rist pu-
nasel taustal (Tallinnal on kaks 
vappi, suur ja väike).
Miikaeli Ühenduse ja Püha  
Miikaeli Kooli vapp on aga tradit-
sioonipärane, punane rist valgel 
taustal.

Armas koolipere! Ootame teid esmaspäeval, 29. septembril
 teenistustele, et tähistada mihklipäeva ja kooli sünnipäeva.

Püha Miikaeli kool

11:00 Peeter-Pauli katedraalis

VHK algkooli teenistus

12:00 Peeter-Pauli katedraalis

VHK kontsert-teenistus (5.–12. klass)

18:00 Jaani kirikus

esinevad VHK muusikakollektiivid

X klassi õpilastele antakse pidulikult üle kooli sõrmused
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  I perioodi 5. nädal

     24. 09. 14
1. Õppereiside kalender.
Lepiti kokku, et kalendri paneb kodulehel üles Tuuli Koitjärv. 
Pöörati tähelepanu sellele, et osakonnajuhataja vastutab 
kodulehel oleva info õigsuse eest. Kellel on õigus uudiseid ja 
teateid üles panna, see peaks ka lisama mahavõtmise kuu-
päeva.
2. Õpetajate päeva üritused õpetajatele toimuvad kell 13.00– 
15.00. Peale seda jätkuvad huvihariduse- ja ringitunnid. Sa-
mal ajal on poistekoor Olevimäel linnalaagris. Gümnasistid 
asendavad tunde.
3. Folkloorikoolitus. Eve Padar lubas esitada ainekava. Kooli-
tuse lõppedes saavad õpetajad tunnistused.
4. Laatade korraldamine. Otsustati, et planeerimist korral-
dab vanematekogu. Täpsemalt 8. oktoobri vanematekogus. 

5. Infosüsteemid. Vajalik kaardistada vajadused ja ressursid. 
Analüüsi tulemusel peaks leitama parim lahendus.
6. Teenistuste korraldamine. Preestritega peab läbi rääkima 
terve aasta teenistused. Kellaajad võiksid jääda samaks. Pa-
kuti ka varianti teenistused läbi viia kahel päeval. 
7. Praktikandid. Lubati vastu võtta praktikandid Kunstimajja. 
Juhendajaks Sirje Rohtla. 
8. Kunstimaja koosolek toimub kord kuus esmaspäeval kell 
8.15. 
9. Uued ülesanded: Uus 32/34 hoov on vaja korda teha; 
Muusikakooli klasside seinad on vaja helikindlaks muuta.
10. Raamatukogu tööd hakkab kureerima Ruth Durejko. 
Põhikooli koosolekul täpsustatakse raamatukogu lahtioleku-
aegu.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R Martin Šanin         27.09
11.H Johannes Mooste       27.09 
10.H Emeli Hurt             29.09
10.H   Harald Kristjan Reemets    29.09
12.H   Grete Regina Liisu Vaalma    2.10
12.K Anette Lõhmus         4.10
SÖÖMINE
Täname korrapidajaid, kes on olnud 
õigel ajal kohal ning aidanud tõhu-
salt laua katmisel ja toidu jagamisel. 
Hea meel on ka klasside üle, kes on 
osanud graafikutega arvestada ja 
kus õpilased on näidanud üksteise 
vastu üles huvi ja hoolt. Jätkakem sa-
mas vaimus, et söömine sujuks meel-
divalt ja sõbralikult!

AUTOKOOL
Käivitame uuesti autokooli tunnid 
koostöös Haja Autokooliga. Tunnid 
algavad kohe pärast vaheaega. Varsti 
saadame täpsemat infot õppekorral-
duse, hinna, graafiku ning lapsevane-
mate koosoleku kohta. Autokool on 
teinud hea ettepaneku kohtuda vane-
matega. Koosolek toimub 16. oktoob.
ril, neljapäeval gümnaasiumi majas.
MIHKLIPÄEV
Tuletame meelde, et oleme kõik 
– vanemad, õpetajad ja õpilased – 
oodatud Mihklipäeva teenistusele 
esmaspäeval, 29. septembril kell 
18.00 Jaani kirikus. Teenistuse ajal 
annavad abituriendid kümnendikele 
üle kooli sõrmused.

Palume 10. ja 12. klassi õpilastel olla 
kohal kell 17.15, et saaksime sele-
tada ja harjutada sõrmuste andmise 
tseremooniat. Täpsem info: vhk.ee.
KOOLI SÜNNIPÄEV
Kooli sünnipäeva tähistamine (ter-
vituskoogiga) toimub 29. septembril 
gümnaasiumis kõigil klassidel samal 
ajal järgmistes ruumides:
10.H 216
10.K 213
10.R auditoorium
11.H 212
11.K vahesaal
11.R 136 
12.H teatrisaal
12.K vana õpetajate tuba
12.R 214

Vokalist, hääleseadja ja klahvpillimängija Sigrid Mutso ootab laulutundi igas eas lauluhuvilisi. Tun-
nis tegeletakse hingamise, intonatsiooni, hääleharjutuste ja -soojendusega, samuti keskendutakse 
häälejuhtimisele, toonile, rühile ja lavalisele olekule. Pööratakse palju tähelepanu keha vabasta-
misele, et võtta rõõmsalt ja rahulikult vastu nii vokaalseid kui muid elus ettetulevaid väljakutseid! 
Aidatakse valida huvitavat ja sobivat repertuaari. Küsimusi võib esitada meili teel smutso@gmail.
com ja numbril 5040209. 

u29. septembril mihklipäeva teenistuse proovid
Proovid Jaani kirikus:
14.00 IV–VI klass MM lastekoor (läheb vahepeal koju)
15.00–15:30 klavessiini transport ja häälestamine
15.50 Püha Miikaeli poistekoor
16.20 VHK orkester
16.40 MM tütarlastekoor (alates 15:30 on MM proovis)

17.00 gümnasistid/gümnaasiumi kammerkoor
18.00 Mihklipäeva teenistus
u1. oktoobril kell 18.00 Muusikamajas Muusikapäeva kontsert 
“Talendid koju! ehk Kontsert klaveri kojusaabumise puhul!”
u2. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste 
kontsert
u3. oktoobril kell 10.00 Vene 22 muusikaprogrammi koosolek

MUUSIKAMAJA
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PÕHIKOOL

KEHAKULTUURI 
ÕPPEDIIVAN

Murdmaateatejooksu võistlustel Järve metsas jätkus 
medaleid ka VHK spordipoistele ja -tüdrukutele. Kooli esin-
das igast klassist viis last ja neil kõigil tuli läbida umbes 450 
meetrit. 3. klassi tüdrukud saavutasid pingelises lõpuheit-
luses teise koha (osales 13 kooli). Vägeva jooksu tegid LEE 
MIKKIN, MARGARETH REIMAN, TAALI LEHTLA, LIIDI LOO 
PROSES ja SOFIA MITROFANOVA. 3. klassi poisid jäid esi-
mesena medaliteta (14 võistkonda). Jooksid HANS JOOSEP 
LÕHMUS, ILLIMAR KANGUR, JOHANN KRISTJAN LAURITS, 
OTT ALEKSANDER RAUD ja OTTO MARKUS JÕERAND.  
4. klassi tüdrukud saavutasid kuuenda koha (14 kooli seas). 
Kooli esindasid SAARA RIIN PÕDER, GERTRUD HAAVISTU, 
KRISTIINA JÕELEHT, KATARIINA VAHER ja SUVI SUMBERG.  
4. klassi poistele kuulusid pronksmedalid (14 kooli). Väga 
hea jooksu tegid ANTON UIBO, SAMUEL VOOGLAID, EKE 
MADIS HABAKUK, ROBIN KRISTOFER KUKK ja SAMUEL BUT-
LER. 5. klassi poisid ja tüdrukud ei ole alates 3. klassist teiste-
le võidurõõmu maitsta andnud, nii ka seekord. Mõlemad 
saavutasid kindla võidu (osales 13 kooli). Tüdrukutest on 
linnaosa meistrid MARIE REITER, SARAH SOFIE BARJABIN, 
KADRI KEIU ILVES, ALESSIA SARACENO ja EVA KUTMAN. 
Poiste võidukasse tiimi kuulusid FREDERIK MUSTONEN, 
MÄRTEN HALLISMAA, EVEN HURT, HUGO TOOM ja MIH-
KEL EESMAA. 6.-7.klassi tüdrukutest esindasid kooli 
LOORE LAIMETS, EMMA KUTMAN, RIINA LII PARVE, LAURA  
JÕELEHT ja LIISBET SAAR. Päeva lõpetas 6.-7.klassi poiste 
jooks. VHK poisid tegid väga hea võistluse ja saavutasid 
teise koha (13 kooli). Jooksid KARL JOHAN HERODES, IOAN 
ALFRED KIRSIMAA, RALF KOMPUS, JENS-PATRIK RAND ja 
REI SIKK.

KESKLINNA KOOLIDE 
3.–7.  KLASSIDE SPORDIMÄNGUD

Neljapäevast 18.septembrist on gümnaasiumi 
kohvikus avatud kunstiõpilaste suvepraktika näitus.

Juunis olime mõne päeva Emmastes, maalisime-
joonistasime loodust. Suvenäitus jääb üles 

septembri lõpuni.

Osalevad:
Johanna Maria Ruukholm Tamm, 12.H

Michaela Maria Engström, 12.H
Doris Terese Lepik, 12.H
Pia Inger Sepman, 12.H

Mihkel Kuusk, 12.H
Sofia Fattahhova, 11.H

Regina Tagger, 11.H
Ella Lin Raat, 11.H

Inger Helen Rätsep, 11.H
Sander Joosep Siigur, 11.H

Raul Endel Haagensen, 11.H
Ants Varblane, 11.H
Frank Abner ,11.H

Tänud ilusate tööde eest!
Õp Reet Reidak

u2. oktoober on õuesõppepäev. Täpsemat infot vaata VHK kodulehelt.
u5.T klass läheb 8. oktoobril kell 11.00 NUKUteatrisse vaatama etendust “Canterville”i lossi vaim”. Koolist lah-
kutakse 10.35, tagasi koolis 12:30. Kunsti- ja käsitöötunnid jäävad ära.

Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutus kuulutab välja esimese üle-
eestilise ProgeTiigri konkursi „Tuleviku õpperuum 2050!“, kus kõik 
lapsed ja noored vanuses 5–19 aastat saavad programmeerida, 
roboteid ehitada, äppe ja muud põnevat luua. Ülesanne on luua 
selline õppekeskkond, mis õppijaile endile meeldiks. 
Konkursil osalemiseks peab esitama loovtöö, mis kuulub ühte järg-
nevaist kategooriatest: arvutianimatsioon või -mäng; robotid ja 
tuleviku õpperuum; muusikapala „Koolikell”; 3D graafika; mobiilne 
äpp. Konkursi teemasid toetavad programmi raames loodud ma-
terjalid, mis on üleval www.progetiiger.ee.
ProgeTiigri konkurss toimub kolmes etapis. Esmalt toimuvad 11.–
17. oktoobrini maakondlikud eelvoorud, kus võistlejad tutvustavad 
oma loovtöid ja saavad näpunäiteid täiustamiseks. 10.–30. novem-
ber on esitatud tööde hindamisaeg, hindab žürii ning toimub ka 
avalik hindamine. 15. detsembriks selguvad iga kategooria kolmest 
vanuserühmast 10 tööd, mis osalevad 24. jaanuaril 2015 toimuval 
finaalüritusel Tallinna Lauluväljakul.
Konkursile registreerimine toimub 15.–29. septembrini.  Konkur-
sil saavad osaleda lapsed 2–5 liikmelistes võistkondades laste- 
aedadest, üld- ja kutsekoolidest ning huviringidest. Õpilaste 
juhendajaks võivad olla ka nii kasvatajad, õpetajad, huviringide 
juhendajad kui ka lapsevanemad. Konkursitingimustega saab lähe-
malt tutvuda ja registreerida http://progetiiger.ee/konkurss


